Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023            №  480
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация молодежной политики и поддержка

общественных объединений в городе Мончегорске»,

 утвержденную постановлением администрации города

Мончегорска от 14.11.2018 № 1331

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком принятия решений о

разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования,

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации,

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 03.09.2013

№ 1076, протоколом заседания Совета по разработке и реализации муниципальных

программ города Мончегорска от 20.02.2023 № 4

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной политики и

поддержка общественных объединений в городе Мончегорске», утвержденную

постановлением администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1331 (в

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 25.03.2019 № 382, от

21.05.2019 № 598, от 28.06.2019 № 805, от 19.08.2019 № 1039, от 06.12.2019 № 1669,

от 27.12.2019 № 1801, от 24.08.2020 № 814, от 20.10.2020 № 1051, от 09.12.2020

№ 1202, от 30.12.2020 № 1316, от 23.03.2021 № 327, от 28.06.2021 № 692, от

26.07.2021 № 808, от 28.09.2021 № 1007, от 30.09.2021 № 1024, от 29.11.2021 № 1237,

от 29.12.2021 № 1405, от 02.03.2022 № 271, от 29.03.2022 № 405, от 27.06.2022 № 833,

от 09.09.2022 № 1315, от 28.10.2022 № 1567, от 01.12.2022 № 1740, от 29.12.2022

№ 1966), согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по социальной политике.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                     А.В. Селезнев

Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

           от  10.03.2023  № 480

Изменения в муниципальную программу

«Реализация молодежной политики и поддержка общественных

объединений в городе Мончегорске»

1. В Паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение Программы

(руб.)» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы

(руб.)

Всего по Программе: 44 135 354,19  рубля, в том числе:

ОБ – 13 302 500,00  рублей, из них:

2019 год -  530 000,00 рублей;

2020 год – 530 000,00 рублей;

2021 год – 3 730 000,00  рублей;

2022 год – 5 512 500,00  рублей;

2023 год – 1 000 000,00  рублей;

2024 год – 1 000 000,00  рублей;

2025 год – 1 000 000,00  рублей.

МБ:  30 832 854,19  рубля, из них:

2019 год – 3 607 620,73  рублей;

2020 год – 3 513 300,00  рублей;

2021 год – 4 304 662,97  рубля;

2022 год -  7 423 282,49  рубля;

2023 год – 4 269 396,00  рублей;

2024 год – 3 857 296,00  рублей;

2025 год – 3 857 296,00 рублей.

2. В подпрограмме 4 «Молодежь Мончегорска»:

2.1. В Паспорте подпрограммы строку «Финансовое обеспечение

подпрограммы (рублей)» изложить в следующей редакции:

2.2. В таблице 2 «Перечень основных мероприятий подпрограммы с объемом

финансирования»:

Финансовое

обеспечение

подпрограммы

 (рублей)

Всего по подпрограмме: 15 154 184,92  рубля, в том числе:

ОБ: 7 712 500,00  рублей, из них:

  2019 год: 0,00  рублей,

  2020 год: 0,00  рублей,

  2021 год: 3 200 000,00  рублей,

  2022 год: 4 512 500,00  рублей,

  2023 год: 0,00  рублей,

  2024 год: 0,00  рублей.

МБ: 7 441 684,92  рубля, из них:

  2019 год: 501 560,12  рублей,

  2020 год: 445 200,00  рублей,

  2021 год: 1 046 295,60  рублей,

  2022 год: 3 796 129,20  рублей,

  2023 год: 717 500,00  рублей,

2024 год: 467 500,00  рублей,

2025 год: 467 500,00  рублей.

2

2.2.1. Строки 5.1. задачи № 5 «Развитие основных и поиск новых форм организации содержательного досуга молодежи.

Поддержка творчески одаренной  молодежи»  изложить в следующей редакции:

5.1.

Организация и

проведение молодежных

конкурсов, фестивалей,

концертов, акций,

выставок и т.п.

2023-

2025

МБ 262 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 040,00 4 040,00 4 040,00

ОКДМ и ВОО,

СОАНО «ЦАМ»

Лидер, МАУ

«МГЦК»

Итого: 262 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 040,00 4 040,00 4 040,00

2.2.2. Строку «Итого по задаче 5» изложить в следующей редакции:

2.2.3. Строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей редакции:

_____________________

Итого по задаче 5

МБ 4 824 829,21 182 440,12 89 300,00 606 689,09 3 534 280,00 304 040,00 54 040,00 54 040,00

ОБ 7 712 500,00 0,00 0,00 3 200 000,00 4 512 500,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 12 537 329,21 182 440,12 89 300,00 3 806 689,09 8 046 780,00 304 040,00 54 040,00 54 040,00

Итого по Подпрограмме

МБ 7 441 684,92 501 560,12 445 200,00 1 046 295,60 3 796 129,20 717 500,00 467 500,00 467 500,00

ОБ 7 712 500,00 0,00 0,00 3 200 000,00 4 512 500,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 15 154 184,92 501 560,12 445 200,00 4 246 295,60 8 308 629,20 717 500,00 467 500,00 467 500,00